



مدیرکل کانون پرورش فکری استان فارس:

۲ سالن به سینماهای کانون استان فارس اضافه می شود

مدیرکل کانون پرورش فکری استان فارس گفت: امید است تا پایان سال ۲ سالن «سینما کانون» با اعتبار بالغ بر ۴۰۰ میلیون ریال در مراکز صفاشهر استان فارس راه اندازی شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، زهرا افتخاری در مراسم جشن باور پروانه‌ها صبح زهرا افتخاری اظهار داشت: همه کودکان و نوجوانان عضو کانون که در این چند سال در مسابقات بین‌المللی، مسابقات کشوری و استانی جازز رتبه شدند، تقدیر می‌شوند. وی افزود: امید است تا پایان سال ۲ سالن «سینما کانون» با اعتبار بالغ بر ۴۰۰ میلیون ریال در مراکز صفاشهر راه اندازی شود و با تجهیز نرم‌افزاری و سخت‌افزاری آن‌ها بتوانیم در هر دو کانون صفاشهر باعث جذب بیشتر اعضا شویم. افتخاری گفت: کانون با توجه به وظایفی که داشته توانسته و می‌تواند نقش بسیار خوبی را در زندگی و آینده اعضا ایفا کند، اعتمادبه‌نفس، اخلاق‌مداری، فن بیان و مسئولیت‌پذیری شاخصه‌های اعضای کانون است.

سخنگوی شورای پنجم اسلامی شهر شیواز:

زنگ خطر آسیب‌های اجتماعی در شیراز به صدا در آمده است



خطرات را دید و به فکر چاره بود در غیر این صورت در سال‌های آینده در بحران غوطه‌ور خواهیم شد و آن زمان «نوشدارو بعد از مرگ سهراب» به درد نمی‌خورد. وی اضافه کرد: برای حل مشکلات و حفظ سلامت و ارتقای شاخص‌های آن در این شهر باید دست به اقدامات عملی و کارشناسی شده زد و در کنار آن برای اجرای برنامه‌ها از مردم کمک گرفت چون تجربه نشان داده هر زمان آن‌ها به میدان آمدند نتایج خوبی به‌دست آمده است.

سرنگ آلوده، ۱۹٫۶ درصد رابطه جنسی، ۱٫۵ درصد از مادر به کودک و ۱۲٫۴ درصد به‌طور نامعلوم مبتلا به آن شده‌اند. سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز با بیان این‌که تعداد مبتلایان به ایدز در فارس دو برابر میانگین کشوری است، افزود: در این استان ۵ هزار و ۷۱۸ نفر به این بیماری مبتلا هستند که ۵۳ درصد آنان در رده سنی ۲۱ تا ۳۵ سال قرار دارند. ناصری تصریح کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد فزونی تعداد مبتلایان به HIV از شرق شیراز به سمت غرب این شهر کشیده می‌شود و از مسئولان متولی این حوزه می‌خواهیم در این رابطه اقدامات بیشتری انجام دهند و پیشگیری بیشتری کنند، همچنین نظارت بیشتری بر روی خانه‌های میله اجاره‌ای داشته

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: رتبه اول در سوانح رانندگی، مبتلایان به ایدز، طلاق، آسیب‌های اجتماعی بافت فرسوده و... زنگ خطر را در فارس و شیراز به صدا درآورده است و دیگر فرصتی برای دست روی دست گذاشتن نیست و این شهر وضعیت نرمالی ندارد.

سرویس خبری/ مریم زارع

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: رتبه اول در سوانح رانندگی، مبتلایان به ایدز، طلاق، آسیب‌های اجتماعی بافت فرسوده و... زنگ خطر را در فارس و شیراز به صدا درآورده است و دیگر فرصتی برای دست روی دست گذاشتن نیست و این شهر وضعیت نرمالی ندارد.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

پایان آذر؛ آخرین مهلت بخشودگی ۲ برابری جرائم معوق رانندگی

برخورد با تخلفات رانندگی برای کنترل وضعیت ترافیک امری اجتناب‌ناپذیر است؛ اما تک‌بعدی نگریستن به تخلفات هرگز توانسته و نخواهد توانست به‌صورت ریشه‌ای و بنیانی ما را به سرمنزل مقصود برساند و همان‌طور که ترافیک را شامل مثلی می‌دانند که سه ضلع آن اجرای قانون، آموزش و مهندسی راه است، باید همراه با اجرای قوانین مرتبط، در زمینه آموزش‌های لازم و اصلاح وضعیت راه‌ها و خیابان‌ها و... نیز اقدامات لازم را انجام داد و از همه مهم‌تر حقوق شهروندی شهروندان و رانندگان منظر قرار گیرد. بر کردن قبض جریمه و یا همان اعمال قانون که تکیه کلام عوامل راهنمایی و رانندگی است، پیش از هر اقدامی باید بنا بر حقوق مذکور به رانندگان تفهیم اتمام شود به‌نحوی که از جانب شخص جریمه‌شده قابل‌پذیری باشد و درنهایت منجر به احقاق حق زیست‌محیطی و سلامت‌محور نباشد، موجب شده همچنین هزینه‌کرد جریمه‌های صورت گرفته که رقم بالا و چشمگیری است، برای همگان

رئیس انجمن صنفی و کارفرمایی صنایع غذایی و تبدیلی فارس:

۶۰ درصد در آمد نفتی ما سالانه از طریق دورریز مواد غذایی هدر می‌رود

رئیس انجمن صنفی و کارفرمایی صنایع غذایی و تبدیلی استان فارس گفت: بر اساس آمارهای سازمان جهانی غذا (فائو)، ایران با ۳۵ میلیون تن ضایعات مواد غذایی به ارزش ۱۵ میلیارد تومان که معادل ۶۰ درصد درآمدهای نفتی آن‌ها است را به سطل زباله می‌ریزند. است و بازار کشورهای همسایه می‌تواند فرصت بزرگی برای ما باشد. وی در بخش دیگری از سخنان مهاجرت، سرمایه‌گذاری در امنیت غذایی و توسعه روستایی» برگزار می‌شود، در شیراز اظهار داشت: ایران ۲٫۷ درصد ضایعات مواد غذایی کل دنیا را به خود اختصاص داده و بیشترین مواد دورریزی در آن نان، میوه و سبزیجات و برنج است. وی اضافه کرد: تأثیرات منفی این ضایعات در ایران که دچار مشکل کم‌آبی است، واقعیت‌تکان‌دهنده دیگری را فاش می‌کند.

این نماینده بخش خصوصی ادامه داد: آب مصرفی این ضایعات در بخش کشاورزی ۹۳ میلیارد مترمکعب بوده، درحالی‌که آب مصرفی شرب و صنعت کشور، ۷ میلیارد مترمکعب است. رئیس اتاق بازرگانی شیراز بیان کرد: در ایران همچنین به دلیل نبود صنعت بازیافت پیشرفته، بخش زیادی از مواد غذایی از بین می‌رود که می‌توان این ضایعات را با استفاده از سیستم‌های پیشرفته و فرهنگ‌سازی بین مردم کنترل کرد. وی اضافه کرد: برای حل این مشکلات باید متولیان امر امکانات صناعی غذایی در ایران بیشتر از خودروسازها است و براساس آمارهای مرکز ایران بیش از ۱۹۰ هزار نفر در این حوزه فعالیت می‌کنند که ۵۰ هزار نفر بیشتر از صنعت ماشین‌سازی است. وی ادامه داد: حضور دولت در صنعت مواد غذایی راه را برای

از هر دری کلامی

پایان آذر؛ آخرین مهلت بخشودگی ۲ برابری جرائم معوق رانندگی



معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا گفت: طرح بخشودگی دیرکرد جرائم رانندگی معوق تا پایان سال ۹۵، پایان آذرماه به تمام سال به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، سرهنگ جهانی معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا اظهار داشت: بر اساس قانون بودجه ۹۶ مقرر شده است در صورتی که مالکان وسایل نقلیه نسبت به پرداخت اصل جرائم معوق رانندگی خود تا پایان سال ۹۵ اقدام کنند، ۲ برابری دیرکرد آن‌ها بخشوده شود. وی افزود: بر این اساس و با تمهیدات اندیشیده شده، مالکان وسایل نقلیه تا پایان آذرماه، اگر جرائم معوق رانندگی تا پایان سال ۹۵ را پرداخت کنند، می‌توانند از این تسهیلات برخوردار شده و به‌جای پرداخت جریمه ۲ برابری، همان اقساطی جرائم اقدام کنند.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس: طرح توزیع شیر در مدارس نمایشی است

توزیع می‌کنند را ما تا به حال در استان‌های محروم روستاها ندیده‌ایم. نماینده مردم زاهدان در ادامه با بیان اینکه یارانه‌ای که باید به شیر مدارس بدهند هنوز داده نشده است گفت: در این مورد باید بگویم که یک تعدادی از مدارس شهر تهران، کلان‌شهرها و مرکز استان‌ها هستند که فقط به‌طور نمایشی و آن‌هم خیلی محدود شیر توزیع می‌کنند که مشکل نیازهای کلسیم کودکان را حل نمی‌کند و به همین دلیل است که این طرح صرفاً نمایشی است تا این‌که واقعی باشد.

رئیس انجمن ازدواج و خانواده کشور تشریح کرد: راهکاری برای کاهش خشونت علیه زنان و تنفر زوجین از یکدیگر



رئیس انجمن ازدواج و خانواده کشور با اشاره به اینکه برگزاری کارگاه‌های آموزشی مهارت‌های زندگی تا حد زیادی می‌تواند موجب کاهش خشونت علیه زن و مرد در راستای آموزش مهارت‌های زندگی قرار می‌گیرند با مهارت‌های درست و حقوق قانونی و عاطفی هم‌دیگر بیشتر آشنا می‌شوند که این امر موجب کاهش تنفر زوجین از هم‌دیگر در سایه خشونت‌های جسمی و روانی می‌شود و افراد مهارت صحبت قاطعانه به‌جای خشونت فیزیکی را می‌آموزند. دکتر خسرو محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: طلاق یکی از موضوعات اساسی جامعه امروزی است که متأسفانه با آمار رو به رشد آن مواجه هستیم. رئیس انجمن ازدواج و خانواده کشور با بیان اینکه بسیاری از طلاق‌ها در کشور به دلیل عدم وجود مهارت‌های لازم به وقوع می‌پیوندد، افزود: اگر افراد جامعه به‌ویژه جوانان با مهارت‌های لازم برای زندگی آشنا شوند طلاق را به‌عنوان تنها گزینه برای حل مشکلات خود بر نمی‌گزینند. وی با بیان اینکه آموزش مهارت‌های زندگی باید برای گروه‌های سنی مختلف اعم از

امیدهای تازه برای جراحی کبد به شیوه کم‌تهاجمی در شیراز



جراحی پیوند اعضا با استفاده از روش لاپاراسکوپی را شیوه کم‌تهاجمی می‌گویند که به معنای فرستادن دستگاه به درون بدن و انجام جراحی است و اینک آن‌گونه که عضو هیئت‌علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفته است: پیوند کبد در این شهر با این روش ایجاد شده است. این عضو هیئت‌علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز که رئیس بیمارستان خیریه آموزشی، درمانی ابوعلی سینا در این شهر است به ایرنا گفت: امیدهای تازه برای انجام اعمال جراحی پیوند کبد به شیوه کم‌تهاجمی در شیراز با تریبتیک یک تیم تخصصی از متخصصان شیراز که در فرانسه آموزش‌دیده‌اند به وجود آمده است تا همه اعمال جراحی و پیوند کبد به شیوه کم‌تهاجمی انجام شود. دکتر حشمت‌الله صلاحی اردکانی در این گفت‌وگو

اظهار داشت: با فعالیت تیم تخصصی در بیمارستان ابن‌سینا انتظار می‌رود همه مراحل جدا کردن بخشی از کبد برای پیوند برداشتن تومورهای کبد با استفاده از جراحی‌های کم‌تهاجمی صورت گیرد. وی با بیان اینکه در زمینه جراحی‌های کلیه همه این موارد اکنون به شیوه لاپاروسکوپی انجام می‌شود گفت: شیراز قطب پیوند کبد و کلیه است و در زمینه جراحی‌های کم‌تهاجمی کبد نیز هم امیدهایی

باشیم که روش جراحی کم‌تهاجمی در پیوند کبد را اجرا کند.

صلاحی با بیان اینکه برداشتن روده، معده و کلیه از سالیان قبل در شیراز به شیوه لاپاروسکوپی و کم‌تهاجمی انجام می‌شده است گفت: برداشتن عضو زنده برای پیوند نیز در آینده باید به‌صورت لاپاروسکوپی انجام شود، در این زمینه نیز اقدامات کار فراهم‌شده و پیوند اعضا که عضو اهدایی از خوشاوندان گرفته می‌شود در آینده به‌صورت کم‌تهاجمی خواهد بود.

رئیس بیمارستان خیریه آموزشی، درمانی ابوعلی سینا شیراز گفت: تیم پیوند عضو شیراز در سال جاری موفق شده است بیش از ۶۰۰ پیوند عضو انجام دهد، این موفقیت چشمگیر شیراز و فارس را همچنان در قله شیراز وجود دارد، همه موارد پیوند در بیمارستان‌های دولتی انجام می‌شود و ما امیدواریم اولین مرکز پزشکی در کشور داده است.

معاون سیاسی فرماندار شیواز:

ساماندهی خیابان‌گردها نیازمند طرحی جامع و اصولی است



قبلی درصددیم تا راهکارهای مؤثری را برای حل مشکل یافته و اجرایی کنیم. سعیدی تأکید دارد که هرگونه ضعف و ناهماهنگی در حل این مشکل باعث بروز مشکل در روند ساماندهی این‌گونه افراد و وخیم‌تر شدن شرایط خواهد شد، لذا تدابیر باید قابل‌اجرا و مستمر و تأثیرگذار باشد.

معاون سیاسی فرماندار شیراز بیان کرد: نمی‌توان چنین چالشی را به شکل کوتاه‌مدت و رفع کرد، گفت: اکنون هم با توجه به شرایط جوی و رسیدن فصل سرما، شاهد حضور تعداد بیشتری از این‌گونه افراد در شیراز هستیم، افرادی که سایر استان‌ها و مناطق سردسیر، روانه شیراز می‌شوند.

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار شیراز اعتقاد دارد که ساماندهی افراد خیابان‌گرد، اعم از معتادان، کارتن‌خواب‌ها، کودکان و... نیازمند طرحی جامع و اصولی و البته مشارکت تمام ادارها و سازمان‌های مرتبط، هستیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شیراز، علی سعیدی، در حاشیه دومین جلسه ساماندهی متکدیان، کارتن‌خواب‌ها، کودکان خیابانی و معتادان متجاهر، گفت: حضور این افراد در نقاط مختلف شهر یکی از مضلات جدی کلان‌شهر شیراز به شمار می‌رود. به گفته‌ی او، تأثیر بر منظر شهری تنها یکی از مشکلات حضور خیابان‌گردها محسوب می‌شود، گفت: پیرو جلسات